
egello Holding ApS

CVR-nr.: 38177184

Nygade 8
4672 Klippinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2025

Anders Hauerslev Rostén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	egello Holding ApS Nygade 8 4672 Klippinge e-mailadresse: aro@egello.com CVR-nr.: 38177184 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr.: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -4.813, hvilket resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer udbytte fra dattervirksomhed i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.813	-4.233
Bruttoresultat		-4.813	-4.233
Resultat af ordinær primær drift		-4.813	-4.233
Ordinært resultat før skat		-4.813	-4.233
Årets resultat		-4.813	-4.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.813	-4.233
I alt		-4.813	-4.233

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Likvide beholdninger		1.412	601
Omsætningsaktiver i alt		1.412	601
AKTIVER I ALT		1.413	602

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		48.150	48.150
Overført resultat		-62.241	-57.427
Egenkapital i alt		-14.091	-9.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.250	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.254	7.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.504	9.879
Gældsforpligtelser i alt		15.504	9.879
PASSIVER I ALT		1.413	602

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0